
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дЦ .JP.2023 пгт. Мотыгино № 199-п

О внесении дополнительных кодов бюджетной классификации.

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом поселка 
Мотыгино, Решением Мотыгинского поселкового Совета депутатов от 
03.09.2020 № 56-148 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании поселок Мотыгино».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень главных администраторов дохода бюджета 

поселка Мотыгино на 2023 год и плановых период 2024-2025 годов».
2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных 

администраторов доходов бюджета поселка Мотыгино, а также изменения 
принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации 
доходов, изменение в перечень главных администраторов доходов и в состав 
закрепленных за ними кодов классификации доходов вносятся в течение 
текущего финансового года на основании постановлений администрации 
поселка Мотыгино.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01.10.2023г. и подлежит 

опубликованию на официальном сайте муниципального образования поселок 
Мотыгино adm-mot.km.eis 1 .ш.

Г лава поселка Мотыгино А.В.Абдрахимова



Приложение 
к Постановлению
«О внесении дополнительных кодов 
бюджетной классификации»

Перечень дополнительных кодов бюджетной классификации

Администрация поселка М отыгино

1 551 202 29999 13 5013 150 Прочие субсидии бюджету поселка 
Мотыгино на приобретение автоцистерны.


